tatez. s. in patrem & filia: vel filiu' & matrē imper-
 dit: no' quidē ut totalit' tollat: quia filia ex semie
 patris pot' plem cōcipere: & fil' cū pte nutrire: & i-
 struere in quibus bonū. plus consistit: s'z vt no' cō-
 uenienti mō fiat. Inordinatū e'. n. q' filia patri p'
 m'rimoniū adiungat in sociā cā generāde prole:
 & educande: quā o'z p' oia patri esse subiectā velut
 ex eo pcedente: & iō de lege nali est: ut p' & mater
 a m'rimonio repellant: & magis ē mat' q' p': quia
 magis reuerentie q' debet parentib' derogatur: si
 filius m'fēz q' si p' filia ducit in vxorem: cū vxor
 viro aliquiditer o'z cō subiecta: s'z finis m'rimoniū
 secundar' p' se tm' e' p'cupiscentie rēssio cui deperit
 ret: si q'libet p' sanguinea possit in m'rimoniū duci
 qz magnus p'cupiscentie adit' p'beret: nisi un' illas
 p'fonas q's o'z in eadē domo p'uerfari cēt carnalis
 copula indicta: & iō lex diuina non solū p'cem et
 m'fem excludit a m'rimonio: s'z etiā alias p'unctas
 p'fonas q's o'z fil' p'uerfari: & que debēt inuicē alte-
 ra alteri pudicitia custodire: & hāc cām assignat
 diuina lex dicens: Ne reuelet turpitudinē tal' vel
 talis: quia turpitudō tua. sed p' accidens finis ma-
 trimoniū e' p' sideratio hoīum & amicitie multipli-
 catio: dum hō ad p' sanguineos vxoris: sic ad suos
 se h'z: & iō huic multiplicatōi amicitie p'udicium
 fieret si aliq's sanguine p'uctā vxorē duceret: qz
 ex hoc noua amicitia p' m'rimoniū nulla accre-
 ret: & iō fm leges hūanas: & statuta ecclesie p'les
 p' sanguinitatis gradus sunt a m'rimonio sep'ati. sic
 q' ex dicitis p'z q' p' sanguitas q'tum ad aliq's p'fona
 nas impedit m'rimoniū de iure nali: q'tum ad ali-
 q's de iure diuino: & q'tum ad aliquas de iure per
 homines instituto. ¶ Ad p'mū g' od: q' Eua q'uis
 ex Adā p'cesserit: non in fuit filia Ade: qz no' p'
 d'it ex eo p' modum illum quo vir natus est g'na-
 re sibi file in sp'e: s'z operatōe diuina qua ita potu-
 isset ex costa Ade f'eri vnus equus: sicut facta est
 Eua: & ideo non est tanta nalis cōuenientia Eue
 ad Adam: sicut filie ad patrem: nec Adam e' nā-
 le p'ncipium Eue: sicut pater filie. ¶ Ad scd'z od:
 q' no' pcedit ex lege nali q' aliqui barbari parēt'
 bus carnalit' cōmiserit: s'z ex p'cupiscentie ardore: q'
 legem nature in eis obfuscauit. ¶ Ad tertiu' od:
 q' p'unctio maris & femine d' esse de iure natura-
 li: quia nā hoc omnia animalia docuit: sed hanc
 p'unctoem diuersa aialia diuersimode docuit: s'z
 diuersas eoz conditōes. Cōmixtio autem carna-
 lis ad parentes derogat reuerentie: que eis debe-
 tur. sicut enim parentibus indidit natura solici-
 tudinē filijs puidēdi: ita ididit filijs reuerentiā ad
 parentes. nulli autem generi aliam indidit solici-
 tudinem filiorum: aut reuerentiā parentū in om-
 ne tēpus: nisi hoī: alijs aut' animalibus plus & mi-
 nus: fm q' magis ul' min' necessarij sunt vel filij
 parentibus: vel parentes filijs: vñ etiā in quibus-
 dam animalibus filius abhorret cognoscē m'fēz